
Shpallja e kandidatëve fitues për vendet e lira pranë Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit si më poshtë:
· Msc. Joana Jorgji për vendin vakant: Asistent lektor në Departamentin e Elektronikës dhe Telekomunikacionit.

· [bookmark: _GoBack]Msc. Brunilda Kuci për vendin vakant: Kryesekretare Mësimore në FTI.


